
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

No.

175
500
100
93
934
911
111
99
228
60
6
96
66
27
15
41
4

193
10
5
22
72
115

Name

LUÍS FELIPE FIETZ
MARCIO ROBERTO ROVER
EDINILSON BATISTA
FELIPE BAUM
ANDRÉ LAZAROTTO
RAFAEL MELLO
GILMAR LONGEN JUNIOR
FABIANO MAICLIM SCHIER
JACSON KEIL
RICARDO LUIZ ARAUJO
JOÃO BATISTA DE SISTI JUNIOR
JEAN CARLOS BORGES
JAIRO LISBOA
ARNO GESSER FILHO
EROS LAZAROTTO DA SILVA JUNIOR
DOMINIQUE SANTOS DE CARVALHO
MATHEUS BANKHARDT

EDSON LUIS DA SILVA
GEAN CARLOS DA SILVA
VITÓRIA  GOHR
MAICON EDUARDO WEIDGENANT
EDUARDO LEOBET

Best Tm

1:15.237
1:16.555
1:16.579
1:18.017
1:18.653
1:19.182
1:19.327
1:19.395
1:19.835
1:19.847
1:21.086
1:21.470
1:22.172
1:22.771
1:24.400
1:24.669
1:26.583
1:26.877
1:26.886

Diff

1.318
1.342
2.780
3.416
3.945
4.090
4.158
4.598
4.610
5.849
6.233
6.935
7.534
9.163
9.432
11.346
11.640
11.649

In Lap

6
5
2
6
7
3
6
5
4
4
4
4
4
5
5
6
6
2
4
0
0
0
0

Cidade

SÃO BENTO DO SUL
CAMBORIU
CAMBORIU
SAO BENTO DO SUL
JOAÇABA
LAGES
ITUPORANGA
JOINVILLE
SAO BENTO DO SUL
JOINVILLE
SAO JOAO DO ITAPERIU
SAO JOAO DO ITAPERIU
SAO BENTO DO SUL
LUÍS ALVES
JOAÇABA
LAGES
JOINVILLE

LAGES
JOINVILLE
JOINVILLE
BLUMENAU
PIRATUBA

Patrocínio

CENTRAL AUTOMOVEIS / EQUIPE VELOFERAS
JVS MAT CONST./ MARMOVER EMPREITERA / MADEREIRA GARDINI
SOL MOTOS - KFR PREPARAÇÃO - AMÉRICA MOTOS PINTURA
AUTOBOX AUTO CENTER
LENDAS RACING - TRAINER ACADEMIA
AUTO GIRO ESTETICA AUTOMOTIVA
BORRACHARIA LONGEN
ACADEMIA RITMO/SETWORKS/VIEHTO
D1-PRO/METSUL/CENTRAL AUTOMOVEIS

ECOPALLET´S, ECOTRANS, BENTO MOTOS
ÉCOPALLET´S, ECOTRANS, BENTO MOTOS
EQUIPE VELOFERAS
JURERÊ ALIMENTOS LTDA, RONI MOTOS
LENDAS RACING TEAM , ACADEMIA TRAINER
FAST BURGER
STREETSHOW, GB AUTOMOVEIS, VTEP TRANSPORTE, PLACAS NORTE

EDSON MOTOS
D1 PRO/ FAN MOTO PEÇAS
STREETSHOW, POSTO VENEZA BR,BORRACHARIA DO ALEMAO,KOERICH,RA
VISON REPRESENTAÇÕES / ATROX / RESGATE BLU / MOTO ALDEIA / F
HOTEL VILA GERMANICA

Sorted on Best Lap time
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Orbits
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Velocross - 3ª Etapa
Nac. Estreante / Nacional 230cc 4T

1º Treino

Practice started at 15:19:23

Lages 1,200 Km

15/5/2010 15:15

Federação Catarinense de Motociclismo


